
X

RB26

25557

Regionalbahnstation

Koblenz Hbf ab 00:32

Rhens ab 00:37

Spay ab 00:40

Boppard Hbf ab 00:46

Boppard-Bad Salzig ab 00:48

Bp-Hirzenach ab 00:51

St Goar ab 00:56

Oberwesel an 01:02

Bacharach ab 01:06

Niederheimbach an 01:09

Trechtingshausen ab 01:13

Bingen (Rh) Hbf an 01:17

Am 10. August 2024 findet "Rhein in 

Flammen" in Koblenz statt. Zu diesem 

Anlass wird die Mittelrheinbahn RB26 

einen zusätzlichen Zug ab Koblenz Hbf 

bis Bingen Hbf anbieten.

"Rhein in Flammen" in 

Koblenz am 10.08.2024

Gültig in der Nacht v. 10.08. 

auf 11.08.2024
Sonntag, 11. August 2024

RB26

Linie

Zug-Nr.

Weitere Informationen:                                                  

0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 

Uhr)


